
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Широковская средняя общеобразовательная школа»  

(МБОУ «Широковская СОШ») 
Уральцевская ООШ – филиал МБОУ «Широковская СОШ» 

 
 

 
 
 

                                                   ПРИКАЗ 
                 

«Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей в период летних каникул» 
 

В целях организации, обеспечения отдыха и оздоровления обучающихся 
Уральцевской ООШ – филиала МБОУ «Широковская СОШ», в соответствии с приказом 
Управления по делам образования, культуры, молодёжи и спорта Администрации 
Далматовского муниципального округа Курганской области от 23 мая 2024 г. №115 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей в период летних каникул при 
Уральцевской ООШ – филиале МБОУ «Широковская СОШ» с 03.06.2024 г. по 24.06.2024 
г. на 15 рабочих дней.  
2. Определить количество детей для организации отдыха и оздоровления в период: летних 
каникул - 50 человек и утвердить списочный состав детей лагеря с дневным пребыванием 
детей согласно приложению № 1. 
3. Осуществлять питание в лагере с дневным пребыванием детей из расчета 125 руб. в 
день на одного человека.  
4. Ответственность за своевременное открытие и качественное функционирование лагеря 
возложить на Гилёву Татьяну Владимировну, заведующей филиалом.  
5. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей: 
900 – 910 прием детей; 910 – 930 линейка, зарядка, инструктаж по ТБ; 930 – 1000 завтрак; 1000 
– 1200 отрядные дела; 1200 – 1230 спортивные мероприятия; 1230 – 1300 обед; 1300 – уход 
детей домой. 
6. Утвердить штатное расписание сотрудников лагеря с дневным пребыванием детей в 
следующем порядке: 
- начальник лагеря – 1,  
- инструктор по физической культуре – 1, 
- педагог дополнительного образования – 1, 
- воспитатели – 5, 
- административно-хозяйственный и обслуживающий персонал - 4, 
- персонал пищеблока (повар, кухонный работник) – 3. 
7. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей при Уральцевской ООШ 
– филиале МБОУ «Широковская СОШ» Гилёву Татьяну Владимировну, заведующей 
филиалом. 
 
 
 
 
И.о.директора школы:                                                   Н.А. Захарова        
 
С приказом ознакомлена:                Т.В. Гилёва  

Номер 
документа 

Дата 
составления 

54 (У) ОД 23.05.2024 г. 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Широковская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Широковская СОШ») 
Уральцевская ООШ – филиал МБОУ «Широковская СОШ» 

 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 к приказу № 54 (У) ОД от 23.05.2024 г. 

 
 

СПИСОК 
обучающихся Уральцевской ООШ – филиала МБОУ «Широковская СОШ», 

посещающих лагерь с дневным пребыванием детей в летние каникулы 
с 03.06.2024 по 24.06.2024 г. 

 
№ ФИО  РЕБЁНКА ДАТА 

РОЖДЕНИ
Я 

КЛАСС             ДОМАШНИЙ АДРЕС 

1 Широкова Анастасия 
Евгеньевна 

11.09.2018 Д/С с. Уральцевское, ул. Первомайская 
д.11 кв.1 

2 Райконина Кристина 
Матвеевна 

17.01.2018 Д/С с. Уральцевское, ул. Харламовой 
д.10 кв.1 

3 Казакова Ева 
Артёмовна 

04.07.2017 Д/С с. Широковское, ул. Свердлова д. 22 

4 Ноздрина Валентина 
Витальевна 

17.07.2017 Д/С с. Широковское, ул. Ленина д. 67 
кв.1 

5 Неверова Софья 
Алексеевна 

20.08.2017 Д/С с.Уральцевское, ул.Ленина д.3 кв.1 

6 Файзрахманова 
Милена Рустамовна 

20.01.2017 Д/С с. Широковское, ул. Свердлова д. 8 

7 Шулепов Анатолий 
Маисович 

17.08.2017 Д/С с. Уральцевское, ул. Советская д. 16 
кв.1 

8 Бабинова Анна 
Евгеньевна 

25.10.2016 1 с.Новосельское, ул. 8 Марта д.6 кв.1   

9 Бабинов Егор 
Евгеньевич 

25.10.2016 1 с.Новосельское, ул. 8 Марта д.6 кв.1   

10 Долинина Виктория 
Владимировнап 

05.10.2016 1 с. Тамакульское, ул.Ленина д.3 

11 Максимовских Артём 
Денисович 

12.04.2016 1 с. Широковское, ул. Свердлова д. 23 

12 Райконин Александр 
Матвеевич 

28.08.2016 1 с. Уральцевское, ул. Харламовой 
д.10 кв.1 

13 Райконина Дарья 
Матвеевна 

28.08.2016 1 с. Уральцевское, ул. Харламовой 
д.10 кв.1 

14 Черепанов Роман 
Юрьевич 

04.04.2016 1 с. Широковское, ул. Свердлова д. 54 
кв.9 

15 Широкова Мария 
Евгеньевна 

27.01.2017 1 с. Уральцевское, ул. Первомайская 
д.11 кв.1 

16 Воронина Татьяна 
Анатольевна 

19.02.2015 2 с. Мясниково, ул. Набережная д.13 
кв.1 



17 Гилева Юлиана 
Андреевна 

13.09.2015 2 с. Широковское, ул. Ленина д. 17 

18 Казакова Ангелина 
Артёмовна  

08.01.2015 2 с. Широковское, ул. Свердлова д. 22 

19 Косинцев Ярослав 
Алексеевич  

12.01.2016 2 с. Уральцевское, ул. Гагарина д.1 
кв.2 

20 Пастухова София 
Александровна 

24.03.2015 2 с. Уральцевское, ул. Заозёрная д. 7 

21 Патракеева Ольга 
Владимировна 

19.03.2015 2 д. Короли, ул. Советская д.1 

22 Самородок Елизавета 
Викторовна 

26.12.2015 2 с. Мясниково, ул. Набережная д.10 

23 Сафронова Анна 
Валерьевна 

22.06.2015 2 с. Широковское, ул. Свердлова д. 43 

24 Черепанова Мирослава 
Юрьевна 

22.07.2014 2 с. Широковское, ул. Свердлова д. 
54, кв. 9 

25 Широков Дмитрий 
Евгеньевич  

12.11.2015 2 с. Уральцевское, ул. Первомайская 
д.11 кв.1 

26 Шулепов Джаваншир 
Маисович  

19.08.2015 2 с. Уральцевское, ул. Советская д. 16 
кв.1 

27 Шулепова Раиса 
Фаридовна 

13.01.2015 2 с. Уральцевское, ул. Первомайская    
д. 1 

28 Багиджанов Берген 
Эрболатович 

10.02.2014 3 с. Мясниково, ул. Заречная д. 18 

29 Жамписова Даяна 
Асылбековна 

10.07.2014 3 д. Падерино, ул. Уральская д.1 

30 Зубова Анастасия 
Андреевна 

05.05.2014 3 д. Короли, ул. Советская д.5 кв. 2 

31 Куткина Наталья 
Александровна 

20.08.2014 3 с. Широковское, ул. Свердлова д.54 
кв. 7  

32 Маленьких Кристина 
Валерьевна 

27.01.2014 3 с. Широковское, ул. Свердлова д.18 
А кв.1 

33 Мыльников Егор 
Сергеевич 

25.03.2014 3 с. Новосельское ул. Школьная д. 4 

34 Пятунина Елизавета 
Анатольевна 

20.09.2014 3 с. Широковское, пер. Первомайский 
д.1 

35 Райконин Степан 
Матвеевич 

05.04.2014 3 с. Уральцевское, ул. Харламовой 
д.10 кв. 1 

36 Судаков Радмир 
Русланович 

04.07.2014 3 с. Уральцевское, ул. Ленина д.2 кв. 2 

37 Третьякова Варвара 
Станиславовна 

26.09.2014 3 с. Широковское, ул. Мира д.11 кв. 1 

38 Чирков Алексей 
Максимович 

17.05.2014 3 с. Уральцевское, ул. Заозёрная д.1 
кв. 2 

39 Шаламов Антон 
Андреевич 

13.09.2014 3 с. Широковское, ул. Свердлова д. 95 
А 

40 Широков Артём 
Евгеньевич 

14.03.2014 3 с. Уральцевское, ул. Первомайская 
д.11 кв.1 

41 Шулепова Салмаз 
Маисовна 

19.05.2014 3 с.Уральцевское, ул.Советская д.16 
кв.1 

42 Ведерников Иван 
Дмитриевич 

22.06.2013 4 с. Новосельское, ул. Молодёжная 
д.2 кв.2 

43 Гилева Диана 
Андреевна 

01.11.2013 4 с. Широковское, ул. Ленина д. 17 



44 Громова Ольга 
Алексеевна 

27.05.2013 4 с. Широковское, ул. Мира д. 12 

45 Дегтярева Диана 
Алексеевна 

30.05.2013 4 с. Широковское, ул. Ленина д. 88 

46 Засеева Яна 
Алексеевна 

03.07.2013 4 с. Широковское, ул. Ленина д. 41 

47 Зайков Дмитрий 
Алексеевич 

11.05.2013 4 с. Мясниково, ул. Набережная д.15 
кв.2 

48 Файзрахманова Ева 
Рустамовна 

23.09.2013 4 с. Широковское, ул. Свердлова д. 8   

49 Чирков Демьян 
Максимович  

12.08.2012 4 с. Уральцевское, ул. Заозёрная д.1    
кв. 2 

50 Щелконогов Никита 
Алексеевич  

17.04.2013 4 с. Уральцевское, ул. Гагарина д.12 

 
 
  
 
 

И.о.директора школы:                                              Н.А. Захарова 
 


		2024-05-28T10:36:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"


		2024-05-28T10:37:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




